
R25

SŽDC, s.o.
GW Train Regio, a.s.

Ze stanice

0 Plzeň hl.n. 6:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06

27 Kaznějov 6:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31

33 Plasy 6:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38

50 Žihle 6:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57

Žihle  6:58  10:58  12:58  14:58  16:58  18:58

59 Blatno u Jesenice  7:08  11:08  13:08  15:08  17:08  19:08

Blatno u Jesenice 4:55 7:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09

63 Stebno 4:59 | | | | | |

66 Petrohrad 5:03 | | | | | |

70 Kryry 5:09 7:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20

75 Vroutek 5:15 7:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26

83 Podbořany 5:23 7:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34

Podbořany 5:24 7:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35

105 Žatec západ 5:46 7:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57

107 Žatec 5:48 7:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59

Žatec 5:50 8:02  8:02 12:02  12:02 14:02  14:02 16:02  16:02 18:02 20:02

114 Hořetice 5:59   |   |   |   | | |

121 Březno u Chomutova 6:06   |   |   |   | | |

132 Chomutov 6:16   8:27   12:27   14:27   16:27 18:27 20:27

Chomutov 6:17   8:28   12:28   14:28   16:28 18:28 20:28

134 Chomutov město 6:20   8:34   12:34   14:34   16:34 18:31 20:31

137 Jirkov zastávka 6:24   8:40   12:40   14:40   16:40 18:35 20:35

148 Třebušice 6:32   |   |   |   | | |

157 Most 6:39 8:49  9:06 12:49  13:06 14:49  15:06 16:49  17:06 18:49 20:49
Do stanice

V případě dotazů volejte na číslo 734 640 410.

Chomutov

Chomutov město

Jirkov zastávka

Most

před staniční budovou

na parkovišti u nástupiště 1A

Plzeň - Most
Výlukový jízdní řád, platí: 19. – 21. 11. 2018

km R 1098 R 1080 BUS 10 R 1084 R 1086 R 1088 R 1090

   

R 1092

   

BUS 14



BUS 18



BUS 16



zastávka MHD „Chomutov, žel. zast.“

před staniční budovou

Cestující ve směru Teplice, Ústí nad Labem, Děčín pojedou ze Žatce vlakem (odklonovou trasou) do Mostu, kde si přestoupí na vlak ČD.

Zastávky náhradních autobusů
před staniční budovou

Cestující ve směru Kadaň, Klášterec nad Ohří použijí ze Žatce náhradní autobus, v Chomutově si pak přestoupí na vlak ČD.

Žatec

Upozorňujeme cestující, že v autobusech NAD služby  nejsou zajištěny.



R25

SŽDC, s.o.
GW Train Regio, a.s.

Ze stanice

0 Most 5:05   6:49 7:05   8:49 9:05   12:49 13:05   14:49 15:05 17:05 19:05

9 Třebušice |  |   |   |   |  | |

20 Jirkov zastávka 5:20  7:15   9:15   13:15   15:15  17:20 19:20

23 Chomutov město 5:24  7:21   9:21   13:21   15:21  17:24 19:24

25 Chomutov 5:27  7:27   9:27   13:27   15:27  17:27 19:27

Chomutov 5:28  7:28   9:28   13:28   15:28  17:28 19:28

36 Březno u Chomutova |  |   |   |   15:38  | 19:38

43 Hořetice |  |   |   |   |  | |

50 Žatec 5:50  7:50 7:50  9:50 9:50  13:50 13:50  15:50 15:50 17:50 19:50

Žatec 5:53 7:53 9:53 13:53 15:53 17:53 19:53

52 Žatec západ 5:57 7:57 9:57 13:57 15:57 17:57 19:57

74 Podbořany 6:18 8:18 10:18 14:18 16:18 18:18 20:18

Podbořany 6:19 8:19 10:19 14:19 16:19 18:19 20:19

82 Vroutek 6:27 8:27 10:27 14:27 16:27 18:27 20:27

87 Kryry 6:33 8:33 10:33 14:33 16:33 18:33 20:33

91 Petrohrad | | | | | | 20:39

94 Stebno | | | | | | |

98 Blatno u Jesenice 6:44 8:44 10:44 14:44 16:44 18:44 20:46

Blatno u Jesenice  6:45  8:45  10:45  14:45  16:45  18:45

107 Žihle  6:56  8:56  10:56  14:56  16:56  18:56

Žihle 7:00 9:00 11:00 15:00 17:00 19:00

124 Plasy 7:20 9:20 11:20 15:20 17:20 19:20

130 Kaznějov 7:30 9:28 11:28 15:28 17:28 19:28

157 Plzeň hl.n. 7:56 9:53 11:53 15:53 17:53 19:53
Do stanice



V případě dotazů volejte na číslo 734 640 410.

Žatec před staniční budovou

Zastávky náhradních autobusů
Most na parkovišti u nástupiště 1A

Jirkov zastávka před staniční budovou

Chomutov město zastávka MHD „Chomutov, žel. zast.“

Chomutov před staniční budovou

Březno u Chomutova před staniční budovou

Upozorňujeme cestující, že v autobusech NAD služby  nejsou zajištěny.

R 1085



R 1091



ve stanici Most spoj nečeká na žádné přípoje

Most - Plzeň



R 1093km R 1081 BUS 15 BUS 19 BUS 21

    

R 1089

Výlukový jízdní řád, platí: 19. – 21. 11. 2018
R 1099



BUS 13 R 1083

 




